Ia Cláusula Primara del Canvenia de Financiamiento y EjecuciOn del Prayecto 'FORTALECIMIENTO DE 
CAPACIDADES DE LA ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA DONOSO-HUARAL EN 
INVESTI3ACION Y TRANSFERENCIA DE TECNOLOGIA PARA LA MEJORA DE LOS SERVICIOS 
AGRARIOS EN LAS REGIONES DE LIMA Y ANCASH" se formulô un financiamiento de 5/ 41,334.36 

e"I N I (Cuarenta y un mil trescientos treinta y cuatro con 36/100 soles) para Ia supervision de Obras Civiles a 
cargo del finaiciamiento de "EL FONDO". Además el Anexo 12 de Ia Cláusula Décimo Primera del 
mencionado Conenio la "ENTIDAD EJECUTORA" mediante el OFICIO 0431-2011-lNlA-OGP-OCTF/J 
del 14 de junic del 2011 establece que el monto de Ia supervisiOn de Ia obra es 5/ 41,334.36 (Cuarenta y 
un mil trescientos treinta y cuatro con 36/100 soles). 

Que, el numeral 6) de las Disposiciones Especificas de Ia Directiva N° 006-2009-
OSCEICD 'Plan Anual de Contrataciones", aprobada por Resoluciôn NO 169-2009-OSCEIPRE, en 
concordancia con el articulo 8° del precitado Reglamento, dispone que toda modiflcaciôn del Plan Anual